
Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Zhotovitel:

dne 09. 01. 2019 níže uvedené Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
Dıč: c260733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 19000008
(dále jen „objednatel”)

PK OSSENDORF
Se Sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO; 25564901
DIČ: cz 25564901
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 24.5.1999 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954
Zastoupen Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., ředitelem a jednatelem Společnosti

Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele: 2018 310
(dále jen „Zhotovitel")

Stránka l z 5

Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Zhotovitel:

dne 09. 01. 2019 níže uvedené Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
Dıč: c260733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 19000008
(dále jen „objednatel”)

PK OSSENDORF
Se Sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO; 25564901
DIČ: cz 25564901
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 24.5.1999 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954
Zastoupen Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., ředitelem a jednatelem Společnosti

Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele: 2018 310
(dále jen „Zhotovitel")

Stránka l z 5

Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Zhotovitel:

dne 09. 01. 2019 níže uvedené Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
Dıč: c260733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 19000008
(dále jen „objednatel”)

PK OSSENDORF
Se Sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO; 25564901
DIČ: cz 25564901
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 24.5.1999 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954
Zastoupen Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., ředitelem a jednatelem Společnosti

Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele: 2018 310
(dále jen „Zhotovitel")

Stránka l z 5



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu sčl. XV. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne
09.01.2019 (dále jen „Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě požadavku objednatele, který vznikl během výrobních výborů, zhotovitel vypracuje
dokumentaci vodovodních přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro zavlažovací systém a pítko a
přípojky NN pro zavlažovací Systém. Dokumentace bude provedena pro vydání územního Souhlasu (ÚS)
a pro provádění stavby (PDPS).

ČI. ı.

Imenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 19000008 ze dne
09. 01. 2019:

1) Znění odst. 1 článku II. „předmět smlouvy" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Předmětem této Smlouvy je vypracování Samostatné projektové dokumentace pro stavební
povolení (DSP) vrozsahu dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně geodetického
Zaměření, součástí je inženýrská činnost (IČ) a inženýrská činnosti pro územní Souhlas nutná k
zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání ohlášení nebo
stavebního povolení nebo územního Souhlasu na uvedenou akci; dále je součástí Ocenění výkonu
autorského dozoru (AD) při vIaStnírea/izaci akce, to vše dle podmínek této smlouvy a Zadávacích
podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „RK - Krkoškova", v jejímž rámci je tato
Smlouva uzavírána (dále jen „dí/0").

Předmětem této Smlouvy jsou:

i. průzkumyastudie,
ii. zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení s náležitostmi dokumentace

pro provedení Stavby,
iii. inženýrská činnost pro Získánı'podkladů pro vydán/'stavebního povolení,
ív. Soupis prací,
v. Zhotovení dokumentace pro územní souhlas (ÚS) a provádění stavby (PDPS) vodovodních

přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro Zavlažovací Systém a pítko a přípojky NN pro
Zavlažovacísystém,

vi. inženýrská činnost pro územní Souhlas.

2) Články V. - XV. se přečíslovávají na články VII. - XVII, dále se doplňují nové články V.
„Dokumentace pro územní souhlas" a VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas“.

3) Článek V. „Dokumentace pro územní souhlas" zní:

1. Dokumentace pro územnı'Souh/as bude vyhotovena pro účely vydáníúzemního Souhlasu Stavby
2. Vrámci dokumentace pro územní Souhlas budou předány i Související dokumenty podle

vyhlášky č. 499/2006 Sb.
3. Dokumentace pro územní Souhlas bude Objednateli předána 4 x v tištěné podobě a Zároveň i

elektronicky vždy na dvou nosič/'ch dat CD nebo DVD, přičemž na každém Znosičů bude
dokumentace Zapsáno veformátu *.pdf a Zároveň i vobecně rozsˇı'řeném přepisovatelném
formátu (textová část *. doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg).

StránkaZzS

PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu sčl. XV. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne
09.01.2019 (dále jen „Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě požadavku objednatele, který vznikl během výrobních výborů, zhotovitel vypracuje
dokumentaci vodovodních přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro zavlažovací systém a pítko a
přípojky NN pro zavlažovací Systém. Dokumentace bude provedena pro vydání územního Souhlasu (ÚS)
a pro provádění stavby (PDPS).

ČI. ı.

Imenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 19000008 ze dne
09. 01. 2019:

1) Znění odst. 1 článku II. „předmět smlouvy" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Předmětem této Smlouvy je vypracování Samostatné projektové dokumentace pro stavební
povolení (DSP) vrozsahu dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně geodetického
Zaměření, součástí je inženýrská činnost (IČ) a inženýrská činnosti pro územní Souhlas nutná k
zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání ohlášení nebo
stavebního povolení nebo územního Souhlasu na uvedenou akci; dále je součástí Ocenění výkonu
autorského dozoru (AD) při vIaStnírea/izaci akce, to vše dle podmínek této smlouvy a Zadávacích
podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „RK - Krkoškova", v jejímž rámci je tato
Smlouva uzavírána (dále jen „dí/0").

Předmětem této Smlouvy jsou:

i. průzkumyastudie,
ii. zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení s náležitostmi dokumentace

pro provedení Stavby,
iii. inženýrská činnost pro Získánı'podkladů pro vydán/'stavebního povolení,
ív. Soupis prací,
v. Zhotovení dokumentace pro územní souhlas (ÚS) a provádění stavby (PDPS) vodovodních

přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro Zavlažovací Systém a pítko a přípojky NN pro
Zavlažovacísystém,

vi. inženýrská činnost pro územní Souhlas.

2) Články V. - XV. se přečíslovávají na články VII. - XVII, dále se doplňují nové články V.
„Dokumentace pro územní souhlas" a VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas“.

3) Článek V. „Dokumentace pro územní souhlas" zní:

1. Dokumentace pro územnı'Souh/as bude vyhotovena pro účely vydáníúzemního Souhlasu Stavby
2. Vrámci dokumentace pro územní Souhlas budou předány i Související dokumenty podle

vyhlášky č. 499/2006 Sb.
3. Dokumentace pro územní Souhlas bude Objednateli předána 4 x v tištěné podobě a Zároveň i

elektronicky vždy na dvou nosič/'ch dat CD nebo DVD, přičemž na každém Znosičů bude
dokumentace Zapsáno veformátu *.pdf a Zároveň i vobecně rozsˇı'řeném přepisovatelném
formátu (textová část *. doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg).

StránkaZzS

PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu sčl. XV. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne
09.01.2019 (dále jen „Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Na základě požadavku objednatele, který vznikl během výrobních výborů, zhotovitel vypracuje
dokumentaci vodovodních přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro zavlažovací systém a pítko a
přípojky NN pro zavlažovací Systém. Dokumentace bude provedena pro vydání územního Souhlasu (ÚS)
a pro provádění stavby (PDPS).

ČI. ı.

Imenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 19000008 ze dne
09. 01. 2019:

1) Znění odst. 1 článku II. „předmět smlouvy" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Předmětem této Smlouvy je vypracování Samostatné projektové dokumentace pro stavební
povolení (DSP) vrozsahu dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně geodetického
Zaměření, součástí je inženýrská činnost (IČ) a inženýrská činnosti pro územní Souhlas nutná k
zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání ohlášení nebo
stavebního povolení nebo územního Souhlasu na uvedenou akci; dále je součástí Ocenění výkonu
autorského dozoru (AD) při vIaStnírea/izaci akce, to vše dle podmínek této smlouvy a Zadávacích
podmínek veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „RK - Krkoškova", v jejímž rámci je tato
Smlouva uzavírána (dále jen „dí/0").

Předmětem této Smlouvy jsou:

i. průzkumyastudie,
ii. zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení s náležitostmi dokumentace

pro provedení Stavby,
iii. inženýrská činnost pro Získánı'podkladů pro vydán/'stavebního povolení,
ív. Soupis prací,
v. Zhotovení dokumentace pro územní souhlas (ÚS) a provádění stavby (PDPS) vodovodních

přípojek, včetně vodoměrné šachty, pro Zavlažovací Systém a pítko a přípojky NN pro
Zavlažovacísystém,

vi. inženýrská činnost pro územní Souhlas.

2) Články V. - XV. se přečíslovávají na články VII. - XVII, dále se doplňují nové články V.
„Dokumentace pro územní souhlas" a VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas“.

3) Článek V. „Dokumentace pro územní souhlas" zní:

1. Dokumentace pro územnı'Souh/as bude vyhotovena pro účely vydáníúzemního Souhlasu Stavby
2. Vrámci dokumentace pro územní Souhlas budou předány i Související dokumenty podle

vyhlášky č. 499/2006 Sb.
3. Dokumentace pro územní Souhlas bude Objednateli předána 4 x v tištěné podobě a Zároveň i

elektronicky vždy na dvou nosič/'ch dat CD nebo DVD, přičemž na každém Znosičů bude
dokumentace Zapsáno veformátu *.pdf a Zároveň i vobecně rozsˇı'řeném přepisovatelném
formátu (textová část *. doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg).

StránkaZzS



Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu Obecných
Zvyklostı', tj. Zejména rozvržení do hladin, používánísamostatných hladin pro kóty, texty a šrafy
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra Z výkresu čitelná (pospojované délky,
obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky
výměry musí být zde popsány textem. Tato hladina může být v konečném výkresu Zmražená
resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn).

4. Před předáním dokumentace pro územní souhlas bude na pracovišti Objednatele provedena
kontrola úplnosti dokumentace pro územní souhlas. O kontrole bude sepsán protokol podle
vzoru objednatele.

5. Zbývající vyhotovení dokumentace pro územní souhlas budou spolu s protokolem o kontrole
úplnosti dokumentace pro územní souhlas předány na pracovišti objednatele; při té příležitosti
bude sepsán předávací protokol. Tímto předáním je část díla - Dokumentace pro územní
souhlas provedena.

4) Článek VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas" zní:

1. Inženýrská činnost spočívá vzajištění veškerých podkladů pro přípravu žádosti o vydání
územního souhlasu včetně předvyplněné elektronické podoby žádostí.

2. Inženýrská činnost spočívá Zejména v zajištění k vydání územního souhlasu potřebných:

i. veškerých závazných stanovisek dotčených orgánů, stanovisek nebo jiných dokladů
vyžadovaných právními předpisy,

ii. vyjádření (i negativní) vlastníků dotčených nemovitostí

3. Veškerá vyjádřenía stanoviska budou vydána na jméno Objednatele.

4. Výsledky inženýrské činnosti budou předány samostatně v dokumentací pro územnı'souhlas 1x
v originále, 4x v kopií v každém paré dokumentace a 2x na CD ve formátu *.pdfi Skenování
dokumentů do *.pdf bude nebarevné ve standardní kvalitě. Tímto ustanovením není dotčena
povinnost zhotovitele vypracovat dokladovou část projektové dokumentace. Tímto předáním
je část díla provedena.

5) Znění odst. 2 nově přečíslovaného článku VIII. „Termíny zhotovení díla“ se ruší a nahrazuje se
zněním:

2. Konečná DSP/PDPS, IČ, dokumentace pro územnísouhlas a Inženýrská činnost pro územní
souhlas nejpozději do 270 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

6) Znění odst. 1 nově přečíslovaného článku IX. „Cena díla" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Cena díla byla dohodou smluvních Stran stanovena takto: 1 493 700 Kč bez DPH.

7) Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Stránka 3 z 5

Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu Obecných
Zvyklostı', tj. Zejména rozvržení do hladin, používánísamostatných hladin pro kóty, texty a šrafy
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra Z výkresu čitelná (pospojované délky,
obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky
výměry musí být zde popsány textem. Tato hladina může být v konečném výkresu Zmražená
resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn).

4. Před předáním dokumentace pro územní souhlas bude na pracovišti Objednatele provedena
kontrola úplnosti dokumentace pro územní souhlas. O kontrole bude sepsán protokol podle
vzoru objednatele.

5. Zbývající vyhotovení dokumentace pro územní souhlas budou spolu s protokolem o kontrole
úplnosti dokumentace pro územní souhlas předány na pracovišti objednatele; při té příležitosti
bude sepsán předávací protokol. Tímto předáním je část díla - Dokumentace pro územní
souhlas provedena.

4) Článek VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas" zní:

1. Inženýrská činnost spočívá vzajištění veškerých podkladů pro přípravu žádosti o vydání
územního souhlasu včetně předvyplněné elektronické podoby žádostí.

2. Inženýrská činnost spočívá Zejména v zajištění k vydání územního souhlasu potřebných:

i. veškerých závazných stanovisek dotčených orgánů, stanovisek nebo jiných dokladů
vyžadovaných právními předpisy,

ii. vyjádření (i negativní) vlastníků dotčených nemovitostí

3. Veškerá vyjádřenía stanoviska budou vydána na jméno Objednatele.

4. Výsledky inženýrské činnosti budou předány samostatně v dokumentací pro územnı'souhlas 1x
v originále, 4x v kopií v každém paré dokumentace a 2x na CD ve formátu *.pdfi Skenování
dokumentů do *.pdf bude nebarevné ve standardní kvalitě. Tímto ustanovením není dotčena
povinnost zhotovitele vypracovat dokladovou část projektové dokumentace. Tímto předáním
je část díla provedena.

5) Znění odst. 2 nově přečíslovaného článku VIII. „Termíny zhotovení díla“ se ruší a nahrazuje se
zněním:

2. Konečná DSP/PDPS, IČ, dokumentace pro územnísouhlas a Inženýrská činnost pro územní
souhlas nejpozději do 270 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

6) Znění odst. 1 nově přečíslovaného článku IX. „Cena díla" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Cena díla byla dohodou smluvních Stran stanovena takto: 1 493 700 Kč bez DPH.

7) Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Stránka 3 z 5

Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu Obecných
Zvyklostı', tj. Zejména rozvržení do hladin, používánísamostatných hladin pro kóty, texty a šrafy
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra Z výkresu čitelná (pospojované délky,
obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky
výměry musí být zde popsány textem. Tato hladina může být v konečném výkresu Zmražená
resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn).

4. Před předáním dokumentace pro územní souhlas bude na pracovišti Objednatele provedena
kontrola úplnosti dokumentace pro územní souhlas. O kontrole bude sepsán protokol podle
vzoru objednatele.

5. Zbývající vyhotovení dokumentace pro územní souhlas budou spolu s protokolem o kontrole
úplnosti dokumentace pro územní souhlas předány na pracovišti objednatele; při té příležitosti
bude sepsán předávací protokol. Tímto předáním je část díla - Dokumentace pro územní
souhlas provedena.

4) Článek VI. „Inženýrská činnost pro územní souhlas" zní:

1. Inženýrská činnost spočívá vzajištění veškerých podkladů pro přípravu žádosti o vydání
územního souhlasu včetně předvyplněné elektronické podoby žádostí.

2. Inženýrská činnost spočívá Zejména v zajištění k vydání územního souhlasu potřebných:

i. veškerých závazných stanovisek dotčených orgánů, stanovisek nebo jiných dokladů
vyžadovaných právními předpisy,

ii. vyjádření (i negativní) vlastníků dotčených nemovitostí

3. Veškerá vyjádřenía stanoviska budou vydána na jméno Objednatele.

4. Výsledky inženýrské činnosti budou předány samostatně v dokumentací pro územnı'souhlas 1x
v originále, 4x v kopií v každém paré dokumentace a 2x na CD ve formátu *.pdfi Skenování
dokumentů do *.pdf bude nebarevné ve standardní kvalitě. Tímto ustanovením není dotčena
povinnost zhotovitele vypracovat dokladovou část projektové dokumentace. Tímto předáním
je část díla provedena.

5) Znění odst. 2 nově přečíslovaného článku VIII. „Termíny zhotovení díla“ se ruší a nahrazuje se
zněním:

2. Konečná DSP/PDPS, IČ, dokumentace pro územnísouhlas a Inženýrská činnost pro územní
souhlas nejpozději do 270 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

6) Znění odst. 1 nově přečíslovaného článku IX. „Cena díla" se ruší a nahrazuje se zněním:

1. Cena díla byla dohodou smluvních Stran stanovena takto: 1 493 700 Kč bez DPH.

7) Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Stránka 3 z 5



1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávaji nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.

bjednatele: Za Zhotovitele:

Brn ě dne 1 'l '07- 2019 V Brně dne

Ing. Luděk Borový l
gen :rální ředitel
na 'kladě plné moci

Ing. Jan Osse dorf
jednatel Společnosti

.............. .................

Stránka425

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávaji nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.

bjednatele: Za Zhotovitele:

Brn ě dne 1 'l '07- 2019 V Brně dne

Ing. Luděk Borový l
gen :rální ředitel
na 'kladě plné moci

Ing. Jan Osse dorf
jednatel Společnosti

.............. .................

Stránka425

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávaji nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.

bjednatele: Za Zhotovitele:

Brn ě dne 1 'l '07- 2019 V Brně dne

Ing. Luděk Borový l
gen :rální ředitel
na 'kladě plné moci

Ing. Jan Osse dorf
jednatel Společnosti

.............. .................

Stránka425




